
 

 

 
DIPARTIMENTO DI 

BENI CULTURALI 

 

 
Via Dalmazio Birago, 64 
73100 Lecce - Italy 
T +39 0832 295622 
F +39 0832 295500 
 

 

 

 

Decreto Direttoriale n.  175/2019 

Prot n. 111167 del 28/06/2019 

 

Oggetto:  Selezione pubblica per il conferimento di n. 1 incarico di prestazione professionale 

occasionale, nell’ambito del Progetto “Studio delle fortificazioni del Bronzo recente e delle 

fasi di occupazione del SAS IX di Roca”. Responsabile Scientifico prof. Riccardo 

Guglielmino. Nomina Commissione Giudicatrice. 
 

IL DIRETTORE 

 

Vista  la Legge 240/2010 in materia di organizzazione delle Università, di personale accademico e 

reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema 

universitario; 

Visto  lo Statuto di autonomia dell’Università del Salento e successive modifiche; 

Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi esterni di lavoro autonomo, ai sensi dell’art. 

7, comma 6, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, emanato dall’Università del Salento con D.R. 

n. 46 del 24.01.2014; 

Visto il D.D. n. 129  del 22.05.2019, con il quale è stato indetto l’Avviso pubblico di procedura 

comparativa in epigrafe; 
Visto  il D.D. n. 151 del 20.06.2019,  con il quale sono stati riaperti i termini di presentazione delle 

domande di partecipazione; 
Vista la nota prot. 111164 del 28.06.2019, trasmessa a mezzo mail, con la quale il prof. Riccardo 

Guglielmino propone, in qualità di Responsabile Scientifico, i seguenti nominativi ai fini 

della costituzione della Commissione giudicatrice, relativa al suindicato bando di Selezione 

pubblica: 

 

 Prof. Riccardo Guglielmino, 

 Prof.ssa Giovanna Cera, 

 Prof.ssa Katia Mannino. 

  

Ritenuto opportuno procedere alla costituzione della Commissione giudicatrice. 
 

DECRETA 
 

Nominare  la seguente Commissione giudicatrice per il conferimento di n. 1 incarico di prestazione 

professionale occasionale, nell’ambito del Progetto “Studio delle fortificazioni del Bronzo 

recente e delle fasi di occupazione del SAS IX di Roca, che risulta essere così composta: 

    

 Prof. Riccardo Guglielmino 

 Prof. ssa Giovanna Cera, 

 Prof. ssa Katia Mannino. 

 

 

Lecce, 28.06.2019                 Il Direttore del Dipartimento 

            Prof. Gianluca Tagliamonte 

 
 

 


		2019-06-28T12:13:46+0000
	TAGLIAMONTE GIANLUCA




